CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deteriore de Activos Circulantes
Otros Actives Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversicnes Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

INSTITUTO DE INFORMACION ESTADISTICA Y GEOGRAFICA DEL ESTADC DE JALISCO
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Junio de 2022 y 2021

5,936,781
237,495
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6,174,275

0

0
23,777,836
22,579,967
1,894,418
-31,520,818
57,591

0

o]

16,788,995

22,963,270

6,284,165
249,445
o}
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6,533,609

0

0
23,777,836
22,186,437
1,894,418
-30,298,538
57,591

0

0

17,617,745

24,151,354

(Pesos)

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plaze de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Large Plazo

Pasivos Diferidos a Large Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuid

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Pabli

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la A izacién de la Hacienda Publica/Patril

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pablica / Patrii

791,283
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791,283

0
1,013,722
0
0
0
1,465,000

2,478,722

3,270,005

24,769,647
24,769,647
0

0
-5,076,382
-133,951
1,305,633
0

0
6,248,065
0

0
0

19,693,265

22,963,270

909,964

0
1,013,722
0
0
0
1,465,000

2,478,722

3,388,686

24,769,647
24,769,647
0

0
4,006,979
-4,818,927
6,124,560
0

0
5312612
0

0
0

20,762,669

24,151,354

~—=@TNESTO GASPAR CABRERA

COCRDINADOR GENERAL DE ADMINISTRACION

A0GUSTO VALENGAIOPEZ,
/ DIRECTOR G L ¢



